atribuições que lhe são confcridas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e Eu
sanciono a seguinte:

LEI

Art. l" Fica o Chele do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO autorizado a alterar a
Emenda Impositiva n" 1112024, no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), originalmente destinada
à Secretaria Municipal de Educação para repasse à Associação Esportiva de Buritis, a fim de custear
despesas com atletas do projeto social, aquisição de material de consumo (redes society, redes de
campo, meiões, chuteiras, bolas, coletes, entre outros).